
SPOLEČNÝ PROVÁDĚCÍ RAD K MADRIDSKÉ DOHODE 
O MEZINÁRODNÍM ZÁPISU OCHRANNÝCH ZNÁMEK 

A K PROTOKOLU K TÉTO DOHODĚ

KAPITOLA PRVNÍ:

Seznam pravidel

OBECNÁ USTANOVENÍ

Pravidlo 1:
Pravidlo 2:
Pravidlo 3:
Pravidlo 4:
Pravidlo 5:

Zkrácené výrazy
Styk s Mezinárodním úřadem; podpis
Zastoupení před Mezinárodním úřadem
Počítání lhůt
Poruchy v poštovní službě a v podnicích pro doručování
zásilek '

Pravidlo 6: Jazyky
Pravidlo 7: Oznámení některých zvláštních požadavků

KAPITOLA DRUHÁ: MEZINÁRODNÍ PŘIHLÁŠKA

Pravidlo 8: Více přihlašovatelů
Pravidlo 9: Náležitosti mezinárodní přihlášky
Pravidlo 10: Poplatky za mezinárodní přihlášku
Pravidlo 11: Vady jiné než vady zatřídění výrobků a služeb nebo jejich

označení ;
Pravidlo 12: Vady zatřídění výrobků a služeb 

a.© • "P

Pravidlo 13: Vady označení výrobků a služeb

KAPITOLA TŘETÍ: MEZINÁRODNÍ ZÁPIS

Pravidlo 14: Zápis ochranné známky do mezinárodního rejstříku
Pravidlo 15: Datum mezinárodního zápisu v některých zvláštních přípa

dech



KAPITOLA ČTVRTÁ: SKUTEČNOSTI VE SMLUVNÍCH STRA
NÁCH, KTERÉ MAJÍ DOPAD NA MEZI
NÁRODNÍ ZÁPISY

Pravidlo 16: Lhůta pro odmítnutí v případě námitky
Pravidlo 17: Oznámení o odmítnutí
Pravidlo 18: Vadné odmítnutí
Pravidlo 19: Neplatnosti ve vyznačených smluvních stranách
Pravidlo 20: Omezení práva majitele nakládat s mezinárodním zápisem
Pravidlo 21: Nahrazení národního nebo regionálního zápisu mezinárod

ním zápisem .
Pravidlo 22: Zánik účinků základní přihlášky, zápisu z ní vzešlého nebo 

základního zápisu
Pravidlo 23: Rozdělení základní přihlášky, zápisu z ní vzešlého nebo 

základního zápisu

KAPITOLA PÁTÁ: NÁSLEDNÁ VYZNAČENÍ; ZMĚNY

Pravidlo 24: Vyznačení následně po mezinárodním zápisu
Pravidlo 25: Žádost o zapsání změny; žádost o zapsání výmazu
Pravidlo 26: Vady v žádostech o zapsání změny nebo o zapsání výmazu
Pravidlo 27: Zapsání a oznámení změny nebo výmazu; prohlášení o ne

účinnosti změny majitele . -
Pravidlo 28: Opravy v mezinárodním rejstříku .

KAPITOLA ŠESTÁ: OBNOVY

Pravidlo 29: Sdělení o uplynutí ochranné doby
Pravidlo 30: Podrobnosti týkající se obnovy
Pravidlo 31: Zapsání obnovy; oznámení a osvědčení

KAPITOLA SEDMÁ: VĚSTNÍK A DATABÁZE

Pravidlo 32: Věstník
Pravidlo 33: Informatizovaná databáze



KAPITOLA OSMÁ: POPLATKY

Pravidlo 34: Placení poplatku
Pravidlo 35: Měna pro platbu
Pravidlo 36: Osvobození od poplatku
Pravidlo 37: Rozdělení dodatkových a doplňkových poplatku
Pravidlo 38: Zapsání částky individuálních poplatku ve prospěch zainte

resovaných smluvních stran

KAPITOLA DEVÁTÁ: RŮZNÁ USTANOVENÍ

Pravidlo 39: Pokračování účinků mezinárodních zápisů v některých ná
stupnických státech

Pravidlo 40: Nabytí platnosti; přechodná ustanovení


